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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21403035M

2. Data e Regjistrimit 03/02/2022
3. Emri i Subjektit BestShop
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Shëtitorja "Murat   Toptani", Pallati 
Mbretëror, me nr. pasurie 1/236, regjistruar në vol. 39, faqe  
121, Zona Kadastrale 8150 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Të kryejë të gjitha aktivitetet që një shoqëri me përgjegjësi të 
kufizuar mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, 
brenda ose jashtë territorit të Republikës se Shqipërisë, duke 
përfshirë në veçanti: a) shitblerja, furnizimi, shpërndarja, të 
produkteve, mallrave apo shërbimeve, të çfarëdolloj natyre, 
të përshkruara në faqet e saj të internetit apo në dyqane 
fizike, si dhe çdo aktivitet tjetër aksesor në lidhje me 
tregtimin e këtyre mallrave; b) tregtimin me pakicë dhe 
shumicë të mallrave online, nëpërmjet e-mailit, rrjeteve 
sociale, internetit, apo çdolloj platforme tjetër teknologjike; 
c) marketingun online; d) marketingun digjital si dhe 
kryerjen e shërbimeve të konsulencës dhe organizimit tregtar 
të subjekteve tregtare, apo dhe konsulencës teknologjike për 
implementimin e sistemeve telematike dhe informatike në 
sektorët e informatikës dhe tregtisë; e) tregtimin dhe 
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ndërmjetësimin për shitjen e tekstileve, veshjeve, këpucëve, 
produkteve ushqimore, pijeve, duhanit, një varieteti të 
ndryshëm mallrash; f) të gjitha aktivitet tregtare në lidhje me 
pasuritë e luajtshme, të paluajtshme dhe financiare të lidhura 
me objektin e veprimtarisë së kësaj shoqërie; g) kryerjen e 
veprimtarisë postare dhe të korrierit, si dhe të magazinimit 
apo ruajtjes së mallrave, produkteve apo pajisjeve të 
ndryshme; h) shitjen, blerjen, marrjen hua, dhënien apo 
marrjen me qira të pasurive të luajtshme apo të paluajtshme 
dhe çdo gjë tjetër të nevojshme e të vlefshme për realizimin e 
drejtpërdrejte ose të tërthortë të qëllimit të shoqërisë; i) për 
realizimin e objektit shoqëria mund të kryejë, në rrugë 
ndihmëse të gjitha aktivitetet tregtare, industriale, financiare, 
ato lidhur me pasuritë e luajtshme apo të paluajtshme 
(përjashtuar mbledhja e kursimeve) të dobishme dhe/ose të 
nevojshme, etj, apo dhe konsulencën dhe shërbime 
profesionale në fushën e marketingut, publicitetit, financiare, 
ligjore, burime njerëzore etj, si dhe importimin dhe 
eksportimin, me shumicë dhe pakicë të çdo shërbimi, malli, 
pajisje/makineri apo çdo gjëje tjetër që mund të nevojitet apo 
që mund të jetë me interes në lidhje me ushtrimin e çdo 
aktiviteti të ligjshëm; j) tregtimi dhe ndërmjetësimi për 
shitjen me shumicë e pakicë i artikujve të ndryshëm  
kozmetikë, pjesë dhe aksesorë për automjete dhe produkte të 
tjera industriale; k) të shërbejë si përfaqësuese shitje e 
marketingu, agjent shitje për shoqëri vendase dhe të huaja, 
apo çdo gjëje tjetër që mund të nevojitet apo që mund të jetë 
me interes në lidhje me ushtrimin e çdo aktiviteti të ligjshëm; 
l) import-eksport, tregtimi dhe shitja me shumicë e pakicë e 
një fushe të gjerë produktesh parfumerie, kozmetike, 
bukurie, tekstile, shëndeti apo dhe produkte të tjera dytësore 
të kësaj kategorie m) shitja me shumicë dhe pakicë e 
mallrave industriale dhe ushqimore dhe tregtimi i artikujve të 
ndryshëm me shumicë dhe pakicë; n) importi - eksporti shitja 
me shumicë e pakicë e pajisjeve elektrike, elektronike, lëndë 
të para për industrinë, materiale ndërtimi dhe hidrosanitare, 
pajisje zyrash kancelari, pjesë këmbimi, auto dhe makineri të 
çdo lloji, pajisje teknologjike etj; o) transporti dhe 
shpërndarja e mallrave në adresa, apo shpërndarja dhe 
distribucioni online, si dhe çdo veprimtari tjetër ekonomike 
që do të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për 
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realizimin e qëllimit të shoqërisë dhe që nuk bie ndesh me 
legjislacionin Shqiptar në fuqi. Shoqëria mund të hapë 
gjithashtu zyra dhe degë në çdo vend tjetër në botë ku do ta 
ketë të mundur, apo të përmbushë të gjitha levizjet tregtare, 
industriale, financiare, pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme 
të nevojshme, ose që konsiderohen të dobishme për arritjen e 
qëllimit të saj: mund të kontraktojë kredi dhe financim në 
përgjithësi, mund të marrë përsipër interesa të tjera, kuota/ 
aksione, pjesëmarrje në kapitalet e shoqerive të tjera apo dhe 
kompani të cilat kanë aktivitet tjetër social direkt apo 
indirekt, pa pasur për qellim vendosjen tek palët e treta.  
Alban Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/01/2022 Deri: 14/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Beta Sestante
Para: 100,00 Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BestShop
E-Mail: alban.berberi@ids.al  
Telefon: 0692025125  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-849494-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBCFCFC-A0A4-4A21-8A98-5AE320DA867D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249AD41B-DB50-4678-8255-6E85B8C975A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9B5AA6-848B-4A8A-88AE-8FD44AA5F554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E24157-873A-4D69-8DDF-E3176E7957ED
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regjistrimit
20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165529-07-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për ndryshimin e ortakut të shoqërisë 
BestShop, nga "SESTANTE HOLDING" në " Beta Sestante".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Beta Sestante")                      Perqindja ne kapital "100,00             
Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Sestante Holding SRL")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Datë: 16/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D765E3-9B21-420C-AD8D-131136998624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9420E77-0DB6-4756-8DB3-67650BC206CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9420E77-0DB6-4756-8DB3-67650BC206CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C956C50A-8BF5-46D3-86EF-86E0AE6F2D01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7A4952-E7EF-4552-BF84-9D542EC05E3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA3623C-B305-479C-A26C-DC3992328AEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA3623C-B305-479C-A26C-DC3992328AEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA3623C-B305-479C-A26C-DC3992328AEB

